
VILLE DE SAINT-DIE-DES-VOSGES 

DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

18 décembre 2017 - nº 09b 
170128b 

ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS - ANNEE 2018 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu la réunion de la commission « Associations » du 28 novembre 2017 et les 
propositions d'attribution de subventions aux associations, 

LE CONSEIL 

Après en avoir délibéré, 

- APPROUVE le versement des subventions allouées aux associations, telles 
qu'inscrites dans le Budget Primitif 2018. 

ADOPTE A L'UNANIMITE 

Ne prennent pas part au vote: JP. BESOMBES -D. CHOBAUT- P. ZANCHETTA 
JL. BOURDON - C. URBES 



REPUBLIQUE FRANCAISE EXTRAIT 

ARRO.'íDISSEMENT 
DE SAI~T-DIE DES VOSGES 

du registre des délibérations du conseil municipal 

Nombre effectif des Membres 
du Conseil Municipal. . 

Nombre des Membres en 
exercice ........ 

Séance du 18 décembre 2017 
35 

35 

Nombre des Membres présents 
à la séance 26 

Procuralions.............. 7 

Absences 2 

Le Conseil Municipal réuni en session ordinaire sous la présidence de David 
VALENCE, Maire, assisté de Bruno TOUSSAINT, Claude KIENER, Vincent 
BENOIT, Françoise LEGRAND, Jean-Paul BESOMBES, Dominique 
CHOBAUT, Patrick ZANCHETTA, Caroline PRIV AT-MATTIONI, Nicolas 
BLOSSE, Marie-José LOUDIG, Adjoints. 

Etaient présents : 

David VALENCE, Bruno TOUSSAINT, Claude KIENER, Vincent BENOIT 
(arrivé au point nº9 -Procuration à F. Fichter), Françoise LEGRAND, Jean 
Paul BESOMBES, Dominique CHOBAUT, Patrick ZANCHETTA, Caroline 
PRIV AT-MATTIONI, Nicolas BLOSSE, Marie-José LOUDIG, Marie-France 
LECOMTE, Marie-Claude ANCEL, François FICHTER, Roselyne FROMENT, 
Gina FILOGONIO, Isabelle de BECKER, Ousseynou SEYE, Johann RUH, 
Issam BENOUADA, Mustafa GUGLU, Michel CACCLIN, Jean-Louis 
BOURDON, Serge VINCENT, Christine URBES, Sébastien ROCHOTTE. 

Excusés et ont donné procuration : 

Marc FRISON-ROCHE 
Christine FELDEN 
Sabriya CHINOUNE 
Pierre JEANNEL 
Christopher ZIEGLER 
Ramata BA 
Nadia ZMIRLI 

à 
à 
à 
à 
à 
à 
à 

David VALENCE 
Claude KIENER 
Bruno TOUSSAINT 
Issam BENOUADA 
Françoise LEGRAND 
Christine URBES 
Michel CACCLIN 

Absentes excusées : 

Jacqueline THIRION 
Nathalie TOMASI 

Madame Gina FILOGONIO est désignée en qualité de SECRETAIRE DE 
SEANCE. 


